

Anexa nr. 23 Specificații de pret

Obiectul achiziției: Servicii de alimentare, regenerare, reparație a cartușelor și imprimantelor pentru anul 2026

MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1763370045542

OFERTANT : ILONET-PRIM S.R.L.

Nr.	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Lotul 1 CPV 50313200-4								
	Servicii de alimentare a cartușelor pentru imprimante	servicii						Conform cerințelor caietului de sarcini, pe parcursul anului 2026, la solicitarea autorității contractante.
1	Alimentarea cartusului Canon 725/ 728 / 737	servicii	906	60,00	72,00	54360,00	65232,00	
2	Alimentarea cartusului Canon 703/2612	servicii	250	60,00	72,00	15000,00	18000,00	
3	Alimentarea cartusului Canon 725/285	servicii	532	60,00	72,00	31920,00	38304,00	
4	Alimentarea cartusului Canon 725/ 728 / 738/1010	servicii	102	60,00	72,00	6120,00	7344,00	
5	Alimentarea cartusului HP LJ 1006/1505 CB435A/CB436A, CE285A,	servicii	24	60,00	72,00	1440,00	1728,00	
6	Alimentarea cartusului HP LJ 2035, HP LPJ2055d	servicii	37	60,00	72,00	2220,00	2664,00	
7	Alimentarea cartusului Canon 719A/280A/505A	servicii	65	60,00	72,00	3900,00	4680,00	
8	Alimentarea cartusului Canon 719X/280X/505X	servicii	50	100,00	120,00	5000,00	6000,00	
9	Alimentarea cartusului Canon 719/2035	servicii	49	60,00	72,00	2940,00	3528,00	
10	Alimentarea cartusului Canon 052/058H, volum marit	servicii	79	110,00	132,00	8690,00	10428,00	
11	Alimentarea cartusului Canon 737/283	servicii	413	60,00	72,00	24780,00	29736,00	
12	Alimentarea cartusului HP CF244, 244A	servicii	72	60,00	72,00	4320,00	5184,00	
13	Alimentarea cartusului Samsung 1710, 3405	servicii	56	70,00	84,00	3920,00	4704,00	
14	Alimentarea cartusului Samsung D101/104	servicii	17	70,00	84,00	1190,00	1428,00	
15	Alimentarea Canon IR1133 Toner original	servicii	3	200,00	240,00	600,00	720,00	
16	Alimentarea Canon i-Sensys 1238i cu 2 cartuse	servicii	273	120,00	144,00	32760,00	39312,00	
17	Alimentarea Canon iR 2930i Toner original	servicii	12	250,00	300,00	3000,00	3600,00	
18	Alimentarea Canon iR ADVANCE 500i Toner original	servicii	12	250,00	300,00	3000,00	3600,00	
19	Alimentarea Xerox Versalink B7035 Toner original	servicii	4	300,00	360,00	1200,00	1440,00	
20	Alimentarea Xerox Altalink B8055 Toner original	servicii	4	300,00	360,00	1200,00	1440,00	
21	Alimentarea SHARP BP-30M28 Toner original	servicii	5	900,00	1080,00	4500,00	5400,00	
22	Profilaxia imprimantei A4	servicii	65	125,00	150,00	8125,00	9750,00	
23	Profilaxia imprimantei multifunctionale A4	servicii	65	150,00	180,00	9750,00	11700,00	
	TOTAL articol					229935,00	275922,00	

50313200-4	Servicii de reparații/regenerare cartușe și imprimante si copiatoare							
1	Reparatie Scaner Canon IR1133	servicii	4	120,00	144,00	480,00	576,00	
2	ReparațieCanon Sensis MF237W	servicii	7	120,00	144,00	840,00	1008,00	
3	Reparatie Scaner Xerox Versalink B7035	servicii	1	120,00	144,00	120,00	144,00	
4	Reparatie Scaner Xerox Work Center 5845	servicii	1	120,00	144,00	120,00	144,00	
5	Reparatie Modul cuptor imprimante HP / Canon A4	servicii	30	120,00	144,00	3600,00	4320,00	
6	Reparatie Modul Motor imprimante Xerox phaser	servicii	10	120,00	144,00	1200,00	1440,00	
7	Regenerarea cartusului HP LJ 1010/1015/1022/3050, Q2612A/CRG703,	servicii	5	120,00	144,00	600,00	720,00	
8	Regenerarea cartusului Canon 725/ 728 / 736	servicii	200	100,00	120,00	20000,00	24000,00	
9	Regenerarea cartusului Canon 725/ 728 / 737/1010	servicii	250	100,00	120,00	25000,00	30000,00	
10	Regenerarea cartusului HP LJ 1006/1505 CB435A/CB436A, CE285A,	servicii	150	100,00	120,00	15000,00	18000,00	
11	Regenerarea cartusului HP LJ 2035, HP LPJ2055d	servicii	50	100,00	120,00	5000,00	6000,00	
12	Regenerarea cartusului Canon 719, 052,057A	servicii	10	150,00	180,00	1500,00	1800,00	
13	Regenerarea cartusului Canon 719, 052,057H, cu volum marit	servicii	10	150,00	180,00	1500,00	1800,00	
14	Regenerarea cartusului HP CF244, 244A	servicii	100	100,00	120,00	10000,00	12000,00	
15	Regenerarea cartusului Samsung 1710, 3405	servicii	2	120,00	144,00	240,00	288,00	
16	Regenerarea cartusului Samsung Xerox Phaser 3160, 3117	servicii	2	120,00	144,00	240,00	288,00	
17	Regenerarea cartusului Xerox Phaser 3250	servicii	2	120,00	144,00	240,00	288,00	
18	Schimbarea Original Drum for Xerox Versalink B7035	servicii	1	500,00	600,00	500,00	600,00	
19	Schimbarea original Drum for Xerox Altalink B8055	servicii	1	500,00	600,00	500,00	600,00	
20	Schimbarea Original Drum for Xerox Work Center 5845	servicii	1	500,00	600,00	500,00	600,00	
21	Schimbarea Original Drum for Canon IR 1133	servicii	1	500,00	600,00	500,00	600,00	
22	Schimbarea Original Drum for Canon iR ADVANCE 500i	servicii	1	500,00	600,00	500,00	600,00	
23	Schimbarea Original Drum for SHARP BP-30M28	servicii	1	500,00	600,00	500,00	600,00	
24	Schimbarea Fuser Film la imprimantele Canon /HP A4	servicii	40	150,00	180,00	6000,00	7200,00	
25	Schimbarea rolelor de tragere a hirtiei imprimantele Canon /HP	servicii	10	150,00	180,00	1500,00	1800,00	
26	Schimbare Laser Bloc Canon/HP A4	servicii	5	150,00	180,00	750,00	900,00	
27	Schimbare LFR la imprimante Canon/HP A4	servicii	10	150,00	180,00	1500,00	1800,00	
28	Schimbare Voltage Power Supply Board HP/Canon A4	servicii	4	120,00	144,00	480,00	576,00	
29	Schimbare Voltage Power Supply Board Canon IR 1133	servicii	1	120,00	144,00	120,00	144,00	
30	Schimbare Voltage Power Supply Board Xerox Versalink B7035	servicii	1	120,00	144,00	120,00	144,00	
31	Schimbare Voltage Power Supply Board Xerox Altalink B8055	servicii	1	120,00	144,00	120,00	144,00	
32	Schimbare Voltage Power Supply Board Work Center 5845	servicii	5	120,00	144,00	600,00	720,00	
33	Schimbare Board.ASSYY HP / Canon MF A4	servicii	10	120,00	144,00	1200,00	1440,00	
34	Schimbare Board.ASSYY Canon IR1133	servicii	1	120,00	144,00	120,00	144,00	

Conform

35	Schimbare Board.ASSYY Xerox Altalink B8055	servicii	1	120,00	144,00	120,00	144,00
36	Schimbare Board.ASSYY Xerox VersaLink B7035	servicii	1	120,00	144,00	120,00	144,00
37	Schimbare Board.ASSYY Xerox Work Center 5845	servicii	1	120,00	144,00	120,00	144,00
38	Schimbare Fuser ASSY HP/ Canon MF A4	servicii	4	120,00	144,00	480,00	576,00
39	Schimbare Fuser ASSY HP/ Canon MF A3	servicii	1	120,00	144,00	120,00	144,00
40	Schimbare Cover-open Canon MF	servicii	5	120,00	144,00	600,00	720,00
41	Schimbare Cover-open Xerox Phaser	servicii	1	120,00	144,00	120,00	144,00
42	Schimbare Șleif la scaner Xerox Phaser	servicii	5	120,00	144,00	600,00	720,00
43	Schimbare Board.ASSYY HP / Canon A4	servicii	1	120,00	144,00	120,00	144,00
44	Schimbare KIT Roller ADF, original HP Laser Jet A3	servicii	1	120,00	144,00	120,00	144,00
45	Schimbare KIT Roller ADF, original Canon A3 7170	servicii	1	120,00	144,00	120,00	144,00
46	Schimbare KIT Roller ADF, original Xerox Versalink B7035	servicii	4	120,00	144,00	480,00	576,00
47	Schimbare KIT Roller ADF, original Canon IR2930	servicii	4	120,00	144,00	480,00	576,00
48	Schimbare KIT Roller ADF, original Xerox Altalink B8055	servicii	4	120,00	144,00	480,00	576,00
49	Schimbare KIT Roller ADF, original Xerox Work Center 5845	servicii	4	120,00	144,00	480,00	576,00
50	Schimbare KIT Roller ADF, original SHARP BP-30M28	servicii	4	120,00	144,00	480,00	576,00
51	Schimbare LCD Display MFD Canon MF237	servicii	2	200,00	240,00	400,00	480,00
52	Schimbare LCD Display Xerox Versalink B7035	servicii	1	200,00	240,00	200,00	240,00
53	Schimbare LCD Display Xerox Altalink B8055	servicii	1	200,00	240,00	200,00	240,00
54	Schimbare LCD Display Xerox Work Center 5845	servicii	1	200,00	240,00	200,00	240,00
55	Schimbarea modului de memorie la Xerox Versalink B7035	servicii	1	250,00	300,00	250,00	300,00
56	Schimbarea modului de memorie la Xerox Altalink B8055	servicii	1	250,00	300,00	250,00	300,00
57	Schimbarea modului de memorie la Xerox Canon A3 7170	servicii	1	250,00	300,00	250,00	300,00
58	Schimbare Laser Bloc Canon/HP A4	servicii	5	450,00	540,00	2250,00	2700,00
59	Schimbare Laser Bloc Canon A3	servicii	1	250,00	300,00	250,00	300,00
60	Schimbare Modul Dozator de Toner Xerox VersaLink B7035	servicii	1	250,00	300,00	250,00	300,00
61	Schimbare Modul Dozator de Toner Xerox AltaLink B8055	servicii	2	250,00	300,00	500,00	600,00
62	Schimbare Modul Cuptor original Canon MF237w	servicii	1	250,00	300,00	250,00	300,00
63	Schimbare Modul Cuptor original HP Laser Jet A3	servicii	1	250,00	300,00	250,00	300,00
64	Schimbare Modul Cuptor original Canon A3 7170	servicii	1	250,00	300,00	250,00	300,00
65	Schimbare Modul Cuptor original Xerox Versalink B7035	servicii	2	250,00	300,00	500,00	600,00
66	Schimbare Modul Cuptor original Xerox Altalink B8055	servicii	1	250,00	300,00	250,00	300,00
67	Schimbare Modul Cuptor original Xerox Work Center 5845	servicii	1	250,00	300,00	250,00	300,00
68	Schimbare Modul Cuptor original SHARP BP-30M28	servicii	1	250,00	300,00	250,00	300,00
69	Schimbarea sleifului la Scanner Epson WorkForce DS-1630	servicii	3	120,00	144,00	360,00	432,00
70	Schimbarea sleifului la Scanner Canon LIDE 110	servicii	5	120,00	144,00	600,00	720,00
71	Schimbarea cuptorului la Printer Xerox 3160	servicii	5	120,00	144,00	600,00	720,00

conținut
cerințelor
caietului de
sarcini, pe
parcursul
anului 2025, la
solicitarea
autorității
contractante.

72	Schimbarea Genuine VersaLink Fuser B7035	servicii	2	120,00	144,00	240,00	288,00
	TOTAL articol					115030,00	138036,00
	OFERTA TOTALĂ					344965,00	413958,00

Adresa: Mun Chisinau, Bd. Dacia 24

Numele, Prenumele: Plăcintă Ion În calitate de: Director

Semnat:

Ofertantul: ILONET-PRIM S.R.L.